San Sebastian del Oeste

“rerodo [15)

Quincenal correspondiente del:

Ing. Marcela Ydhez Lopez

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia

del municipio de San Sebastian del Oeste, Jalisco.

Nominas del Sujeto Obligado

sabado 01 al sdbado 15 de agosto de 2020

01/10/2018

Total

*Lic.

Rubén Salcedo Lépez

Titular de la Unidad de
Transparencia

01/10/2018

001 C. Oscar Rafael Cibridn Nava Director 01/10/2018 $ 6,183.45| $ 6,183.45 | $ 682.57 | $ -$ 0.121% 5,501.00
*C. Viridiana Cabrera Morales Auxiliar Administrativo *01/11/2008 | $ - $ $ - $ $ - $ -
**|C. Etelvina Avalos Alvarado Infendente *01/01/2005 | $ - $ $ - $ $ - $ -

Total| $ 6,18345| S 6,18345 | S 682.57 | $ -$ 012 | $ 5,501.00

002

C. Reyes Lugardo Ramos Garcia

Coordinador de Desarrollo
Comunitario

Total

01/10/2018

4,358.40

4,358.40

358.01

0.01

4,000.40

Total

4,358.40

4,358.40

358.01

0.01

4,000.40




Encargada de Seguridad de

C. Estela M ha Hemnand
stela Magana Herndndez Alimentaria

*01/01/1990 4,358.40 4,358.40 . $  4,000.40

Total 4,358.40 4,358.40 . $  4,000.40

C. Miguel Angel Lépez Bernal Coordinador de PREVERP 01/10/2018 3,791.25 3,791.25 . . 3.500.20

Total 3,791.25 3,791.25 . 3,500.20

*Lic. Teresa de JesUs Lepe Arredondo Auxiliar Administrativo 01/10/2018

Total| $

*C. Patricia Gonzales ventral Encargada de la Casa de dia 01/10/2018 | $ - $ - $ - $ - $ - $ -
**|C. AlIma Rosa Gonzdlez Saldana Enlace Programas DIF San Felipe 01/10/2018 $ - $ - $ - $ - $ - $ -
*|C. Ana Karina yanez Torres Encargada de Cocina 17/01/2020 | $ - $ - $ - $ - $ - $ -
**|C. Maria Angélica Rodriguez Auxiliar de cocina 01/10/2018 $ - $ - $ - $ - $ - $ -
Total| $ - S - $ - S - $ - $ -
Total General| $§ 18,691.50 | $ 18,691.50 | S 1,398.59 | S 291.16 |-$ 0.25 | $ 17,002.00
*Personal perteneciente al H. Ayuntamiento Constitucional de San Sebastidn del Oeste, Jal, asignado para realizar funciones en DIF municipal
*Pagado mediante orden de pago




