

## Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del municipio de San Sebastián del Oeste, Jalisco.



## Nominas del Sujeto Obligado

		Sistema pa	ara el Desarrollo Integral de la	Familia del muni	icip	oio de San S	Seb	astián del	Oe	este, Jalisco	).					
			C	ONTROL DE NÓMI	NA	.S										
Periodo	15	Quincenal correspondiente del:	sábado 01 al sábado 15 de agosto de 2020													
Presiden	cia															
Código		Nombre del Empleado	Puesto	Fecha de ingreso		Sueldo Total de percepciones				I.S.R. (sp)		I.S.R. Asimilados		Ajuste al neto		Neto del recibo
	Ing. M	arcela Yáñez López	Presidente	01/10/2018	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
				Total	\$	-	\$	-	\$	-	\$	•	\$	-	\$	-
Direcció	n Gene	eral														
Código		Nombre del Empleado	Puesto	Fecha de ingreso		Sueldo		Total de cepciones		I.S.R. (sp)	I.S.F	R. Asimilados	Aju	uste al neto		Neto del recibo
001	C. Osc	car Rafael Cibrián Nava	Director	01/10/2018	\$	6,183.45	\$	6,183.45	\$	682.57	\$	=	-\$	0.12	\$	5,501.00
	*(	C. Viridiana Cabrera Morales	Auxiliar Administrativo	*01/11/2008	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
	** C	C. Etelvina Ávalos Alvarado	Intendente	*01/01/2005	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
	<u>-</u>			Total	\$	6,183.45	\$	6,183.45	\$	682.57	\$	-	-\$	0.12	\$	5,501.00
Transpar	encia															
Código		Nombre del Empleado	Puesto	Fecha de ingreso		Sueldo		Total de cepciones		I.S.R. (sp)	I.S.F	R. Asimilados	Aju	uste al neto		Neto del recibo
	*Lic. R	ubén Salcedo López	Titular de la Unidad de Transparencia	01/10/2018	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
				Total	\$		\$	-	\$	-	\$		\$		\$	-
Desarrol	lo Com	unitario														
Código		Nombre del Empleado	Puesto	Fecha de ingreso		Sueldo		Total de cepciones		I.S.R. (sp)	I.S.F	R. Asimilados	Aju	uste al neto		Neto del recibo
002	C. Rey	ves Lugardo Ramos García	Coordinador de Desarrollo Comunitario	01/10/2018	\$	4,358.40	\$	4,358.40	\$	358.01	\$	=	-\$	0.01	\$	4,000.40
		-		Total	\$	4,358.40	\$	4,358.40	\$	358.01	\$	-	-\$	0.01	\$	4,000.40

Segurida	ad Alimentaria												
Código	Nombre del Empleado	Puesto	Fecha de ingreso	Sueldo	Total de percepciones		I.S.R. (sp)		R. Asimilados	Ajuste al neto		Neto del recibo	
004	C. Estela Magaña Hernández	Encargada de Seguridad de Alimentaria	*01/01/1990	\$ 4,358.40	\$	4,358.40	\$ 358.01	\$	-	-\$	0.01	\$	4,000.40
			Total	\$ 4,358.40	\$	4,358.40	\$ 358.01	\$	-	-\$	0.01	\$	4,000.40
PREVERP													
Código	Nombre del Empleado	Puesto	Fecha de ingreso	Sueldo Total de percepciones		I.S.R. (sp)	I.S.R. Asimilados		Ajuste al neto		Neto del recibo		
005	C. Miguel Ángel López Bernal	Coordinador de PREVERP	01/10/2018	\$ 3,791.25	\$	3,791.25	\$ -	\$	291.16	-\$	0.11	\$	3,500.20
			Total	\$ 3,791.25	\$	3,791.25	\$ -	\$	291.16	-\$	0.11	\$	3,500.20
UBR													
Código	Nombre del Empleado	Puesto	Fecha de ingreso	Sueldo		Total de ercepciones	I.S.R. (sp)	I.S.	R. Asimilados	Ajus	te al neto	1	Neto del recibo
	*Lic. Teresa de Jesús Lepe Arredondo	Auxiliar Administrativo	01/10/2018	\$ -	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-
			Total	\$ -	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-
Comedo	or Asistencial												
Código	Nombre del Empleado	Puesto	Fecha de ingreso	Sueldo		Total de ercepciones	I.S.R. (sp)	I.S.	R. Asimilados	Ajus	te al neto		Neto del recibo
	*C. Patricia Gonzales ventral	Encargada de la Casa de día	01/10/2018	\$ -	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-
**	C. Alma Rosa González Saldaña	Enlace Programas DIF San Felipe	01/10/2018	\$ -	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-
**	C. Ana Karina yañez Torres	Encargada de Cocina	17/01/2020	\$ -	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-
de de	C. María Angélica Rodríguez	Auxiliar de cocina	01/10/2018	\$ -	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-
**					1				-				
**			Total	\$ -	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-